ПРОТОКОЛ № 2
о результатах открытого аукциона по продаже земельного  участка, государственная собственности на который не разграничена
 Лот № 1
Извещение о проведении торгов №020218/0341529/03

	«15» марта  2018 г.
	с. Шалинское

Комиссия в составе:

Козелепов Н. Д. – глава Манского района, председатель комиссии
Юрченко С.Н. – заместитель главы Манского района – управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

Батурина Л. Н. – главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Манского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лозовиков М. Г. – и.о. заместителя главы района по оперативным вопросам,
Коротыч Н.Н. – руководитель КУМИ Манского района,

Климосенко Н. Н. – начальник экономического отдела администрации Манского района,

Шолохов И. А. – директор муниципального казенного учреждения Манского района «Служба Заказчика»,

Анжаева Т. В. -  и.о. руководителя финансового управления,

Резников С. Г. – главный специалист-юрист отдела правовой и организационной работы администрации Манского района.

Присутствовали:

Юрченко С.Н. – заместитель главы Манского района – управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

Батурина Л. Н. – главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Манского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лозовиков М. Г. – и.о. заместителя главы района по оперативным вопросам,

Коротыч Н.Н. – руководитель КУМИ Манского района,

Анжаева Т. В.- и.о. руководителя финансового управления,

Резников С. Г. – главный специалист-юрист отдела правовой и организационной работы администрации Манского района.

Участники  аукциона:
1. Егоров Алексей Александрович, проживающий по адресу: Красноярский край, Манский район, с.Шалинское, ул. Октябрьская, 7.
2. Орешенко Александр Павлович, проживающий по адресу: Красноярский край, г.Красноярск, ул. Академгородок д.21 кв.44.
Повестка дня:

1.Подведение итогов аукциона по продаже земельного участка, признание его победителя.

Аукцион состоялся 15 марта  2018 года в 10 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, ул. Ленина 28А, зал заседаний.

Предметом аукциона является продажа земельного участка, по Лоту №  1 - Земельный участок с кадастровым номером 24:24:2401001:864, категории земель - земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: сельскохозяйственной использование, в целях осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства,  площадью 20248 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, Манский район, п.Колбинский, ул. Заречная 46 в.

Регистрационный номер предмета торгов ЛОТ № 1.
Начальная цена продажи земельного участка 81000 (восемьдесят одна тысяча рублей)  согласно постановлению администрации Манского района от 29.12.2017 г. № 1611 «О проведении аукциона по продаже земельного участка».
1. Последнее предложение о цене предмета аукциона (2 шаг аукциона)

Орешенко Александр Павлович, проживающего по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Академгородок д.21 кв.44, составляет 85680 (восемьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят рублей).
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона Егорова Алексея Александровича и Орешенко Александра Павловича составляет 83 430 (восемьдесят три тысячи четыреста тридцать рублей).
Решили:

1. Признать победителем аукциона по продаже земельного участка по Лоту №1 -  Орешенко Александра Павловича, проживающего по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Академгородок д.21 кв.44.
Подписи:

	Юрченко Светлана Николаевна
	_________________________________

	Батурина Любовь Николаевна
	___________________________________

	Лозовиков Максим Геннадьевич
	___________________________________

	Коротыч Наталья Николаевна
	___________________________________

	Анжаева Таисия Викторовна
	___________________________________

	Резников Сергей Геннадьевич

	__________________________________